
 

 

SOUHLAS  S  POUŽITÍM  FOTOGRAFIÍ  OSOBY 

 

Jméno a příjmení dítěte:    ………………………………………………………………. 

Datum narození dítěte:      ……………………………………………………………….. 

Bytem            ………………………………………………………………. 

 

Souhlasím s tím, aby Klub Inspirace, z.s., se sídlem: Tísek 269, 743 01 Tísek, provozovna: 

Sokolovská 910/4, 743 01 Bílovec, pořizoval během příměstského tábora fotografie nebo 

videozáznam, na kterém se může objevit mé nezletilé dítě. Souhlasím také s jejich možným 

zveřejněním na webových stránkách a sociálních sítích Klubu Inspirace za účelem propagace 

příměstských letních táborů v Klubu Inspirace.  

 

Prohlašuji, že výše uvedenému textu plně rozumím a stvrzuji ho svým podpisem dobrovolně. 

 

V případě, že osoba, jejíž fotografie jsou pořizovány, nedosáhla věku 18-ti let, nebo není právně 

způsobilá k podpisu tohoto souhlasu, podepíše souhlas její oprávněný zástupce. 

 

 

 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce:  

 

 

V Bílovci dne    

 

 

Podpis oprávněného zástupce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


